[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 514 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o asfaltamento da Rua Luís Barbato, situada no Bairro Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação por se tratar de uma via com grande fluxo de veículos, sendo que o asfaltamento irá propiciar melhor fluência do trânsito.

Sala das Sessões, 26 de Maio de 2015.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões _
26 de Maio de 2015
_
___
)